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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer, herunder
kontrolleret temperaturer, tildækning og adskillelse af
fødevarer opbevaret på køl og frost samt kontrolleret faciliteter
til hygiejnisk håndvask. Gennemgået virksomhedens procedure
for produktion af veganske bøffer, samt set recept hertil. Der er
redegjort for opbevaring af fødevarer på køl, herunder kontrol
af dato for fødevarer i anbrud.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Der ses sorte belægninger med
produktrester i gummilister ved køleskuffer i takeaway
området. Der ses sorte belægninger i gummilister ved samtlige
kølemøbler i køkkenet. Låger til ovne og kølemøbler i køkkenet
fremstår fedtede og med produktrester. Opvaskeområdet
fremstår snavset og fedtet. Isterningemaskinen er med sorte
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belægninger i kammeret hvor isterninger glider ud i maskinen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi gjort rent med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost
samt ved opvarmning og nedkøling i perioden fra sidste tilsyn til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


